
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 
 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA TECNICA - URBANISTICA 

 

N.14 del Reg. Data 04-02-020 

 

 

Oggetto: FORNITURA BENZINA PER AUTOMEZZI COMUNALI - PROVVE= 

DIMENTI 

 

 
 

 

L'anno  duemilaventi, il giorno   quattro del mese di febbraio, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolar modo gli artt. 107 e 109; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 

 

CONSIDERATA l’urgente necessità , per non limitare il lavoro delle squadre 

esterne, di procedere all’acquisto del carburante benzina per alimentare i mezzi comunali 

utilizzati dai dipendenti nello svolgimento delle loro funzioni (automobili e macchine 

operatrici); 

PRECISATO che, sin dal luglio 2014 la fornitura di benzina necessaria è stata 

affidata alla Ditta Seri srl di Colmurano, in forza della convenzione approvata con 

Determina di questo Ufficio n.86 del 24.7.2014, a tempo indeterminato in assenza di 

recesso (art.10 convenzione) al prezzo fissato dall’art.5 della convenzione stessa (sconto 

0,075 al litro rispetto convenzione CONSIP vigente); 

RITENUTO di dover confermare tale affidamento anche per il corrente anno 2020, 

per una spesa presumibile, calcolata sugli effettivi consumi degli ultimi anni, pari ad € 

4.000,00,IVA compresa; 

CONSIDERATO, per quanto concerne le norme relative  all’accesso al mercato 

elettronico (MEPA – CONSIP) che la ditta in questione continua ad applicare il ribasso 

fissato nella citata convenzione; 

CONSIDERATO che la spesa di € 4.000,00 potrà essere imputata al cap. 2000 art.1  

del bilancio previsione anno 2020, in fase di predisposizione, dove sarà prevista la  

sufficiente disponibilità; 



 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 14 del 04-02-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

COMUNICATO che il CIG dedicato è il n. Z582BE0DFE; 

D E T E R M I N A 

1)-DI CONFERMARE, per le motivazioni descritte in narrativa, alla Ditta Seri srl 

di Colmurano, per il corrente anno 2020,  la fornitura di benzina per autoveicoli e mezzi 

operativi comunali, per una spesa complessiva presumibile di € 4.000,00 annui IVA 

compresa, con l’offerto ribasso dello 0,075 al litro sul prezzo CONSIP vigente al 

momento della consegna, giusta convenzione approvata con Determina di questo Ufficio 

n.86 del 24.7.2014;  

2)-DI IMPUTARE il suddetto onere al Cap.2000 art.1,  del bilancio previsione 

anno 2020 in fase di predisposizione, che presenterà sufficiente disponibilità; 

3)-DI TRASMETTERE copia della presente al Responsabile del Servizio 

Finanziario affinché provveda alla registrazione dell’ impegno di spesa ed alla successiva 

liquidazione, a forniture effettuate, previa presentazione di regolari fatture accettate da 

questo Ufficio e verifica di regolarità fiscale.- 

 

 



 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 14 del 04-02-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

 
 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to MARCELLI SERGIO 
 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Lì 05-02-2020     f.to Del Bello Giulio 

 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

Consecutivi. 

 

Lì 13-02-2020             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      f.to MARCELLI SERGIO 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

L ì 13-02-2020             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

MARCELLI SERGIO 

 
 

 


